
 
AKDENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

GENEL SEKRETERLİĞİ 

 

 
Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.İLET.2023/63-1300 Mersin, 15/03/2023 
Konu: TİM Bölgesel Sürdürülebilir İhracat Seferberliği İç Anadolu Eğitim Programı 
 

 
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  Ayrıntılı bilgi için: Ece Öngeç - Şube Yöneticisi  
Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Caddesi No:4 
Yenişehir/MERSİN 
Telefon: (0324) 325 37 37   Fax.: (0324) 325 41 42 
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr  
 

 DUYURU / E-POSTA  
 

 
Sayın Üyemiz,  
 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan bir yazıda; İklim Değişikliği, Sürdürülebilirlik ve 
Avrupa Yeşil Mutabakatı hedeflerine uyum politikaları doğrultusunda, Meclisleri tarafından 
21 Haziran 2021 tarihinde kamuoyuyla paylaşılan “TİM Sürdürülebilirlik Eylem Planı” 
kapsamında ihracatçılarımıza yol göstermek adına muhtelif çalışmalar yürütüldüğü 
belirtilmektedir. 
 
Anılan yazıda devamla; söz konusu Eylem Planı’nın ana hedeflerinden biri olan eğitim 
programları kapsamında, daha fazla üretici, girişimci ve ihracatçıyı Avrupa Yeşil Mutabakatı, 
iklim değişikliği ve sürdürülebilirlik sürecine ilişkin bilinçlendirmek ve farkındalık yaratmak 
amacıyla ilgili Bakanlık ve kamu kurumları, sektör temsilcileri ve akademisyenlerin 
katılımıyla “TİM Bölgesel Sürdürülebilir İhracat Seferberliği Eğitim Programları”nın 
düzenlendiği, 28 Şubat 2022 tarihinde Marmara bölgesindeki ve 27 Aralık 2022 tarihinde Ege 
bölgesindeki tüm illerde faaliyet gösteren ihracatçılar, üreticiler ve girişimcilere yönelik 
eğitim programının çevrimiçi olarak gerçekleştirildiği, eğitimden önemli çıktı ve kazanımların 
elde edildiği ifade edilmektedir. 
 
Bu çerçevede, 22 Mart 2023 Çarşamba günü 10.00-16.45 saatleri arasında “TİM Bölgesel 
Sürdürülebilir İhracat Seferberliği İç Anadolu Eğitim Programı”nın çevrimiçi olarak 
düzenleneceği ve kayıt için https://tim.org.tr/tr/surdurulebilirlik-egitim-basvuru linkinin 
ziyaret edilmesi gerektiği iletilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim.  
 
 
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN 
Genel Sekreter V. 
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